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ПРИЛОГ КОН ФОРМУЛАРОТ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ 
(КАТЕГОРИЈА 5)
Мерки и средства за спречување на ширење на SARS-CoV-2 вирусот
Во табела 1 се дадени две категории на превземени мерки за заштита од SARS-CoV-2 вирусот, првата категорија (точка 1) Мерки кои секој работодавач треба да ги превземе согласно препораките и протоколите од надлежните институции и втора категорија (точка 2) дополнителни мерки кои ги превземал работодавачот со цел заштита на своите вработени.
Рангирањето на апликантите ќе се врши согласно втората категорија (точка 2) дополнителни мерки кои работодавачот дополнително ги превземал покрај мерките и препораките од надлежните институции.  
Табела 1
	 ПРЕВЗЕМЕНИ МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА ОД SARS-CoV-2 ВИРУСОТ

	1.Мерки и препораки од надлежните институции:

	[bookmark: Check1][bookmark: Check2]1.1.* Обезбедена дистанца помеѓу вработените                               Да  |_|                Не  |_|

	[bookmark: Check3][bookmark: Check4]1.2.* Дезинфекција на работните места                                                Да  |_|                Не  |_|

	[bookmark: Check5][bookmark: Check6]1.3.*Обезбедни лични заштитни средства                                            Да  |_|                Не  |_|

	* Ако отговорот е „Да“, ве молиме на кратко опишете како е направено:










	[bookmark: _GoBack]2. Дополнителни мерки применети во правните субјекти за спречување на ширење на SARS-CoV-2 вирусот:

	2.1. Опишете какви дополнителни добри практики за спречување на ширење на SARS-CoV-2 вирусот сте примениле во Вашата фирма:

	















	2.2. Приложете фотографии или доколку имате и видео на добрите практики во Вашата фирма 
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